
ZARZĄDZENIE NR 46/2021 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 22 kwietnia 2021 r. 

w sprawie rozdysponowania rezerwy na zarządzanie kryzysowe oraz rezerwy ogólnej 

Na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej  Nowogrodu Bobrzańskiego nr XXXI/283/2020 z dnia 30 grudnia 2020 r. 
w sprawie: uchwalenia uchwały budżetowej gminy Nowogród Bobrzański na 2021 r. wprowadza się 
następujące zmiany w załączniku nr 2 "Wydatki budżetu na 2021 r." w łącznej kwocie po zmianach jak 
w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wydatki budżetu na 2021 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem do niniejszego zarządzenia 
wynoszą: 50.499.127,93 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 42.434.075,84 zł; 

- wydatki majątkowe 8.065.052,09 zł. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się skarbnikowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7C6010A-0E1B-4FEC-A56E-EABB0D893081. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 649 027,50 3 654 027,50

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 674 966,50 2 679 966,50

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 500,00 6 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 669 012,00 672 512,00

Zarządzanie kryzysowe 21 190,00 24 690,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 590,00 18 090,00

758 Różne rozliczenia 332 400,00 318 900,00

Rezerwy ogólne i celowe 322 400,00 308 900,00

4810 Rezerwy 202 400,00 188 900,00

851 Ochrona zdrowia 213 858,82 218 858,82

Pozostała działalność 30 000,00 35 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 000,00

50 499 127,93 50 499 127,93

75421

75818

85195

Razem:

5 000,00

-13 500,00

-13 500,00

5 000,00

5 000,00

0,00

Wydatki budżetu na 2021 rok

Rozdział Zmiana

5 000,00

75023 5 000,00

5 000,00

3 500,00

3 500,00

3 500,00

-13 500,00

Załącznik do zarządzenia Nr 46/2021

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 22 kwietnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7C6010A-0E1B-4FEC-A56E-EABB0D893081. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Rozporządzeniem Wojewody Lubuskiego z dnia 19 kwietnia 2021 roku zmieniającym rozporządzenie
w sprawie zwalczania wysoce zjadliwej grypy ptaków (HPAI) na terenie powiatów gorzowskiego,
słubickiego, sulęcińskiego, międzyrzeckiego i strzelecko-drezdenckiego (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2021r.
poz. 931) obszar w gminie Nowogród Bobrzański w miejscowościach: Kamionka, Pierzwin, Pielice,
Niwiska został uznany za zagrożony wystąpieniem wysoce zjadliwej grypy ptaków (HPAI). Środki
z rezerwy na zarządzanie kryzysowe w kwocie 3.500,00 zł zostaną przeznaczone na zakup: przejazdowych
mat dezynfekujących, roztworu sody kaustycznej oraz tablic informacyjnych.

Środki w kwocie 10.000 zł z rezerwy ogólnej zostaną przeznaczone na:

- 5.000,00 zł na przygotowanie punktu szczepień,

- 5.000,00 zł na zastępstwa procesowe - opinie biegłych.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7C6010A-0E1B-4FEC-A56E-EABB0D893081. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Tiret 2 (2)

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik

		2021-04-21T22:00:00+0000
	Polska
	Paweł Jan Mierzwiak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




